
ASAT84
MINI CHALLENGE / SUZUKI GRAN PRIX

CLASSIFICA SPRINT 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

ASSOLUTA

1 908 WYSS B. ACS MINI JCW Racing MR 1'19.156 12/14 106.877 1'19.169
2 903 ECKSTEIN F. MINI JCW Racing MR 1'19.775 0.619 6/14 106.048 1'20.006
3 907 BLEICHENBACHER ACS MINI JCW Racing MR 1'20.237 1.081 13/21 105.437 1'20.770
4 904 MUEHLETALER A. R-PERFORMANCE CH MINI JCW Racing MR 1'20.998 1.842 8/13 104.447 1'21.024
5 906 JULMI P. P. JULMI MINI JCW Racing MR 1'21.655 2.499 1/14 103.606 1'21.937
6 939 VOEGELI R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'23.156 4.000 2/4 101.736 1'23.250
7 946 KILCHENMANN T. EQUIPE BERNOISE MINI Cooper S MS 1'23.232 4.076 1/5 101.643 1'23.335
8 930 KOBELT E. E. KOBELT MINI Cooper S MS 1'23.363 4.207 6/10 101.483 1'23.708
9 931 MAHLER H. R-PERFORMANCE CH MINI Cooper S MS 1'23.410 4.254 4/5 101.426 1'23.447

10 941 STOFER R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'23.852 4.696 9/9 100.892 1'24.173
11 936 STADELMANN F. ACS MINI Cooper S MS 1'24.005 4.849 10/19 100.708 1'24.446
12 934 BAUR C. ACS MINI Cooper S MS 1'24.082 4.926 4/11 100.616 1'24.112
13 944 WINTSCH D. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'24.198 5.042 8/18 100.477 1'24.309
14 933 STIFFLER Y. Y. STIFFLER MINI Cooper S MS 1'24.364 5.208 9/10 100.279 1'24.405
15 935 JUCKER J. RCU MINI Cooper S MS 1'24.606 5.450 16/18 99.992 1'24.624
16 940 FIORINA D. D. FIORINA MINI Cooper S MS 1'24.668 5.512 3/12 99.919 1'25.134
17 929 TREMP R. MINI Cooper S MS 1'24.707 5.551 8/10 99.873 1'24.736
18 937 LEIBER H. MINI Cooper S MS 1'25.066 5.910 18/20 99.452 1'25.149
19 916 STRAUMANN G. G. STRAUMANN MINI Cooper S MS 1'25.227 6.071 11/14 99.264 1'25.616
20 927 WIESE H. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'25.319 6.163 8/14 99.157 1'25.331
21 920 KESSLER S. MINI Cooper S MS 1'26.289 7.133 4/6 98.042 1'26.554
22 967 EGGENBERGER F. Suzuki Swift Spor SGP 1'26.819 7.663 9/10 97.444 1'27.023
23 925 KELLER S. MINI Cooper S MS 1'26.902 7.746 6/13 97.351 1'27.004
24 965 ZIMMERMANN C. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.120 7.964 16/18 97.107 1'27.312
25 966 FEHR S. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.127 7.971 3/6 97.099 1'27.359
26 963 PLATTNER R. ECURIE BASILISK Suzuki Swift Spor SGP 1'27.867 8.711 23/24 96.281 1'27.998
27 958 JANI M. EQUIPE BERNOISE Suzuki Swift Spor SGP 1'28.085 8.929 5/19 96.043 1'28.159
28 964 ZAHND H. Suzuki Swift Spor SGP 1'28.619 9.463 8/11 95.464 1'28.664
29 979 LEE C. C. LEE Suzuki Swift Spor SGP 1'31.731 12.575 3/15 92.226 1'31.776

MINI COOPER S

1 908 WYSS B. ACS MINI JCW Racing MR 1'19.156 12/14 106.877 1'19.169
2 903 ECKSTEIN F. MINI JCW Racing MR 1'19.775 0.619 6/14 106.048 1'20.006
3 907 BLEICHENBACHER ACS MINI JCW Racing MR 1'20.237 1.081 13/21 105.437 1'20.770
4 904 MUEHLETALER A. R-PERFORMANCE CH MINI JCW Racing MR 1'20.998 1.842 8/13 104.447 1'21.024
5 906 JULMI P. P. JULMI MINI JCW Racing MR 1'21.655 2.499 1/14 103.606 1'21.937

MINI RACING

1 939 VOEGELI R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'23.156 2/4 101.736 1'23.250
2 946 KILCHENMANN T. EQUIPE BERNOISE MINI Cooper S MS 1'23.232 0.076 1/5 101.643 1'23.335
3 930 KOBELT E. E. KOBELT MINI Cooper S MS 1'23.363 0.207 6/10 101.483 1'23.708
4 931 MAHLER H. R-PERFORMANCE CH MINI Cooper S MS 1'23.410 0.254 4/5 101.426 1'23.447
5 941 STOFER R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'23.852 0.696 9/9 100.892 1'24.173
6 936 STADELMANN F. ACS MINI Cooper S MS 1'24.005 0.849 10/19 100.708 1'24.446
7 934 BAUR C. ACS MINI Cooper S MS 1'24.082 0.926 4/11 100.616 1'24.112
8 944 WINTSCH D. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'24.198 1.042 8/18 100.477 1'24.309
9 933 STIFFLER Y. Y. STIFFLER MINI Cooper S MS 1'24.364 1.208 9/10 100.279 1'24.405

10 935 JUCKER J. RCU MINI Cooper S MS 1'24.606 1.450 16/18 99.992 1'24.624
11 940 FIORINA D. D. FIORINA MINI Cooper S MS 1'24.668 1.512 3/12 99.919 1'25.134
12 929 TREMP R. MINI Cooper S MS 1'24.707 1.551 8/10 99.873 1'24.736
13 937 LEIBER H. MINI Cooper S MS 1'25.066 1.910 18/20 99.452 1'25.149
14 916 STRAUMANN G. G. STRAUMANN MINI Cooper S MS 1'25.227 2.071 11/14 99.264 1'25.616
15 927 WIESE H. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'25.319 2.163 8/14 99.157 1'25.331
16 920 KESSLER S. MINI Cooper S MS 1'26.289 3.133 4/6 98.042 1'26.554
17 925 KELLER S. MINI Cooper S MS 1'26.902 3.746 6/13 97.351 1'27.004

SUZUKI GRAND PRIX

1 967 EGGENBERGER F. Suzuki Swift Spor SGP 1'26.819 9/10 97.444 1'27.023
2 965 ZIMMERMANN C. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.120 0.301 16/18 97.107 1'27.312
3 966 FEHR S. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.127 0.308 3/6 97.099 1'27.359
4 963 PLATTNER R. ECURIE BASILISK Suzuki Swift Spor SGP 1'27.867 1.048 23/24 96.281 1'27.998
5 958 JANI M. EQUIPE BERNOISE Suzuki Swift Spor SGP 1'28.085 1.266 5/19 96.043 1'28.159
6 964 ZAHND H. Suzuki Swift Spor SGP 1'28.619 1.800 8/11 95.464 1'28.664
7 979 LEE C. C. LEE Suzuki Swift Spor SGP 1'31.731 4.912 3/15 92.226 1'31.776
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

Esposta ore:

Il Direttore Di Gara: Miniscalco Marco

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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